
Zarządzenie Nr 6/2020

Starosty Rawskiego

z dnia 16.03.2020

w sprawie ograniczenia pracy Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 34 ust.l i art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. 2019, poz. 511 ze zm.), § 8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 
dniał 3 marca 2020 r.w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U.2020 poz. 433) oraz § 10 ust.l Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej zatwierdzonego Uchwałą Nr 
432/2018 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 3 kwietnia 2018 r. zarządzam co następuje:

§1

1. Od dnia 16 marca 2020 roku do odwołania z uwagi na istniejące zagrożenie 
epidemiologiczne oraz ze względów organizacyjnych wynikających ze zmniejszenia 
obsady kadrowej Starostwo Powiatowe będzie pracować w ograniczonym zakresie.

2. Wszelkie sprawy, nie wymagającego osobistego stawiennictwa będą załatwiane za 
pośrednictwem poczty, telefonicznie lub elektronicznie za pośrednictwem platformy 
ePUAP lub adresu e-mail.

3. Interesanci będą przyjmowani tylko w wyjątkowych , niecierpiących zwłoki sytuacjach na 
parterze budynku Starostwa przy pl. Wolności.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


